«
	21
	»
	02
	20
	17
	г.

	№
	235

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 28.06.2011
№ 1640 «О создании комиссии
по обеспечению безопасности
дорожного движения
при Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                       № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_1]1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.06.2011 № 1640                 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения                    при Администрации города» (с изменениями от 14.06.2012 № 1579, 13.12.2012 № 3973, 13.04.2015 № 1187, 17.08.2015 № 2044, 04.09.2015 № 2165, 21.01.2016            № 58, 26.12.2016 № 2577) следующие изменения:
1.1. В пункте 5 распоряжения слова «Лапина О.М.» заменить словами                   «Жердева А.А.».
[bookmark: sub_2]1.2. В приложении 2 к распоряжению слова «Костриков Виталий                                Васильевич – заместитель начальника государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской                  Федерации по городу Сургуту, подполковник полиции (по согласованию)»                      заменить словами «Бажин Юрий Витальевич – начальник отдела государст-                 венной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту, подполковник полиции                           (по согласованию)».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
[bookmark: sub_3]3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Жердева А.А.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов
image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin